サンプル

○○年○○月○○日

一般社団法人神奈川大学宮陵会
会 長  久 保 清 治  様

(※「学校法人神奈川大学 理事長 石渡卓」宛と２通必要です。)

(※職域組織、同期・同好組織は宮陵会会長宛の文書のみで結構です。)

神奈川大学○○○宮陵会

会長 ○ ○ ○ ○

〇〇年度 ○○○宮陵会総会の開催について（ご依頼）

拝啓 ○○の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、本会の運営につきまして、一方ならぬご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。
さて、○○年度の総会を下記のとおり執り行いますので、ご多忙の折り誠に恐

縮に存じますが、総会にご出席いただくとともに、ご挨拶を賜りたく、何卒よろ

しくお願い申し上げます。
なお、総会終了後に懇親会を予定いたしておりますので、ご出席いただきたく、

併せてお願い申し上げます。
敬具

記

日 時：総 会   ○○年○○月○○日（○） 午後○時～○時

（受付開始 午後○時○分～）
懇親会    〃           午後○時～○時（予定）

場 所：○○○○○○○ホテル ○階「○○○の間」

議 案：○○年度事業報告及び決算について
    ○○年度事業計画及び予算について
    役員の改選について

その他
（お問い合わせ先）

○○○宮陵会事務局長 ○○ ○○

TEL

E-mail

以上